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STUDIO M ARABIAN PLAZA 3*

Ména

Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

[ dubai-

I dubai-
I dubai-

K¢

Se snidanf

Emiraty, DUBAI

Termin
05.04.2025 - 09.04.2025

07.04.2025 - 14.04.2025
19.04.2025 - 23.04.2025
21.06.2025 - 28.06.2025
23.06.2025 - 30.06.2025
25.06.2025 - 02.07.2025
29.06.2025 - 06.07.2025
29.06.2025 - 06.07.2025
01.07.2025 - 08.07.2025
01.07.2025 - 08.07.2025
03.07.2025 - 10.07.2025
03.07.2025 - 10.07.2025
05.07.2025 - 12.07.2025
07.07.2025 - 14.07.2025
07.07.2025 - 14.07.2025
09.07.2025 - 16.07.2025
09.07.2025 - 16.07.2025
11.07.2025 - 18.07.2025
13.07.2025 - 20.07.2025

13.07.2025 - 20.07.2025

38 600 K¢

32 800 K¢

29 300 K¢

21 900 K&

22 500 K¢

20 400 K¢

23 000 K¢

22 300 K&

21 300 K&

22 100 K¢

21 300 K¢

21 600 K&

22 500 K¢

22 700 K¢

21 600 K¢

22 800 K¢

22 400 K&

23 300 K¢

23 000 K¢

21 600 K¢
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# Emlrares

15.07.2025 - 22.07.2025

17.07.2025 - 24.07.2025

17.07.2025 - 24.07.2025

19.07.2025 - 26.07.2025

19.07.2025 - 26.07.2025

21.07.2025 - 28.07.2025

21.07.2025 - 28.07.2025

23.07.2025 - 30.07.2025

23.07.2025 - 30.07.2025

25.07.2025 - 01.08.2025

25.07.2025 - 01.08.2025

27.07.2025 - 03.08.2025

27.07.2025 - 03.08.2025

29.07.2025 - 05.08.2025

29.07.2025 - 05.08.2025

31.07.2025 - 07.08.2025

31.07.2025 - 07.08.2025

01.08.2025 - 08.08.2025
01.08.2025 - 08.08.2025
03.08.2025 - 10.08.2025

05.08.2025 - 12.08.2025
05.08.2025 - 12.08.2025
07.08.2025 - 14.08.2025
07.08.2025 - 14.08.2025

09.08.2025 - 16.08.2025
09.08.2025 - 16.08.2025

11.08.2025 - 18.08.2025
11.08.2025 - 18.08.2025

13.08.2025 - 17.08.2025
13.08.2025 - 20.08.2025

22 800 K¢

22 800 K¢

22 100 K¢

23 000 K¢

26 000 K¢

22 800 K¢

23 300 K&

22 800 K¢

23 300 K¢

23 000 K¢

22 600 K&

23 300 K&

21 600 K&

23100 K¢

22 200 K¢

23100 K¢

22 600 K¢

23 000 K¢
22 600 K&
22 600 K¢

22 800 K&
22 100 K¢
22 800 K¢
22 800 K¢

22 800 K¢
25100 K¢

22 800 K¢
25200 K¢

20 900 K&
22 800 K¢
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/67-dubai/1480-studio-m-arabian-plaza-3

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani STUDIO M ARABIAN PLAZA 3%**
Druh zajezdu POBYTOVY
Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridée s
odbavenym zavazadlem

Transfery letisté - hotel - letisté

Ubytovani s vybranym typem stravovani

 Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu

Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi

Fakultativni vylety

e Pobytovou taxu v lokalitdch Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(plati se na recepci pfi check-in, 10 - 40 AED pokoj/noc dle
urovné hotelu)

¢ VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis ubytovani
STUDIO M ARABIAN PLAZA 3%**

Hotel Studio M Arabian Plaza & Hotel Apartments nabizi dokonalou kombinaci modernity, pohodli
a komfortu pro obchodni i rekreacni cestovatele. S vybornou polohou jen 300 metr( od stanice
metra Al Qiyadah maji hosté snadny pristup k hlavnim atrakcim a obchodnim centrdm v Dubaiji.
Hotel se nachazi 10 km od vyznamnych pamétihodnosti, jako je Velkd meSita, Dubai World Trade
Centre a City Walk Mall. Slavnych Burj Khalifa a Dubai Mall jsou také vzdaleny pouhych 15 km,
coz ¢ini hotel idealnim vychozim bodem pro poznavani mésta.

Hotel nabizi vybér z 323 moderné zarizenych, klimatizovanych pokojl a apartmant, které jsou
vybaveny soucasnymi zafizenimi, jako je IPTV, rychlovarna konvice a vysokorychlostni internet.
Pokoje poskytuji pohodiné prostredi s vlastni koupelnou a nékteré pokoje nabizi vyhled na bazén.
Pro hosty, ktefi hledaji vice prostoru a flexibility, jsou k dispozici plné zafizené apartmany s
kuchynskym koutem a samostatnym obyvacim prostorem, idedlni pro dlouhodobé pobyty nebo
rodiny.

V hotelu se nachazi restaurace Level M, kterd nabizi Sirokou skdlu pokrm0 mezindrodni kuchyné,
a kavarna "Hello Grab & Go", kde si hosté mohou vychutnat rychlé jidlo a moznost takeaway,
vcetné bezlepkovych a bezlaktézovych pokrmU. Kavarna rovnéz nabizi ndpoje Starbucks, takze
hosté si mohou vychutnat oblibeny napoj na cestach.



Kromé vyborné polohy a skvélého stravovani nabizi hotel také venkovni bazén a fitness centrum,
kde si hosté mohou odpocinout nebo zlstat aktivni béhem svého pobytu. Pro ty, ktefi chtéji
prozkoumat okoli, je k dispozici recepce, ktera je oteviend 24 hodin denné a poskytne uzite¢né
informace a doporuceni na mistni atrakce a sluzby.

Hotel je vzdalen 10 km od mezinarodniho letisté v Dubaji, coz zajistuje rychly a pohodiny transfer
pro mezinarodni cestovatele. Diky vyjimednym zafizenim, strategické poloze a osobnimu servisu
je Studio M Arabian Plaza idedIni volbou pro navstévu Dubaje.

Popis lokality ubytovani
DUBAI

Dubaj, volné prelozeno jako ,misto srazu“ je dalSim ze sedmi emiratl ve Spojenych arabskych
emiratech. Je druhym nejvétSim a nejlidnatéjsSim emiratem, hned po emiratu Abu Dhabi, se svou
celkovou rozlohou 4 114 km? a 2,6 mil. obyvateli. LeZi na Arabském poloostrové v Perském zélivu.
Vlddcem Dubaje je Sajch Mohammed bin Rasid Al Maktoum, ktery je viceprezidentem a
premiérem SAE ( hlavou stdtu je emir Abd Dhabi). Hlavnim centrem emiratu je mésto Dubaj.
Mésto ma dobre vybudovanou a hustou dopravni sit, moderni silnice a ddlnice. V Dubaji je také
neobvyklé slozeni obyvatelstva, které je tvofeno hlavné pristéhovalci (zhruba 85 %), obCané SAE
jsou tedy mensSinou. Nejvétsi ¢ast emirdtu zabird poust, avsak je zde spoustu krasnych plazi,
které jsou tvorené bilym jemnym piskem, more je azurové. Nezndmeéjsi plazi je Jumeirah Beach, u
které stoji ty nejvice luxusni hotely svéta. Mistni more je potdpécskym rajem. Dubaj je vSak také
emirdtem plnym kontrastd - velbloudi, pousté a trzisté se dopliuji s vysokymi budovami,
nakupnimi centry a zadbavnimi stfedisky. Jedna se zaroven o nejtolerantnéjsi emirat. Nechybi
rovnéz Sirokd nabidka vysoce kvalitnich golfovych hrist, kterd jsou odborniky povazovana za
jedny z nejlepsich na svété. Pro priznivce aktivni dovolené se nabizi moznost vyletd na kole.
Obyvatelé Dubaje si libuji ve zvlastnostech, o ¢emz hovofi mimo jiné tzv. ,Palm Island” - dva
umélé ostrovy ve tvaru palem ¢i hotel ve tvaru plachetnice ,Burj al Arab“.

Program zajezdu
Uvedend cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tridé. Tento zajezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mize se zde lisit konec¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zékladé Vasi nezdvazné objednavky.
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